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Artikel

Goki - Obst mit
Klettverbindung

Klein, Theo - Zeigerwaage
Obst und Gemuse

Obst im Korb

Apfel in Obstkiste, Kiste:

13

Bananen in Obstkiste,

Kiste:

Mohren in Gemisekiste,

Kiste

Tanner - Lebensmittel-Set
Tanner - Erdbeertorte

Tanner - Leibniz
Butterkeks

Tanner - Pizza zum

Schneiden

Tanner - Wurststander

Tanner - Metall
Einkaufskorb

Kirschen in Obstkiste,

Kiste:

Tomaten in Gemusekiste,

Kiste

Selecta - Burger, 12 Teile
Simba - Funny Shopper
Supermarktkasse mit

Scanner

Tanner - Schokoladentorte

Tanner - Spitztuten,
Einkaufstiiten, Block mit

Bleistift

Eurocash Scheine und

Minzen

HABA - Geburtstagstorte

Hersteller

Gollnest & Kiesel

Theo Klein

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel

Chr. Tanner
Chr. Tanner
Chr. Tanner

Chr. Tanner

Chr. Tanner
Chr. Tanner

Gollnest & Kiesel
Gollnest & Kiesel
Schmidt Spiele

Simba

Chr. Tanner
Chr. Tanner

VEDES

HABA

HABA - Kaufladen-Waage HABA

Artikelnummer

51597

9322
51660
51661
51665

51670
51677

0329
0985
0973

0927

0304
4067

51671
51676
62068

104525700

0980
0203
45006166

1304105001
1302639001

EAN.-nummer Reg. Preis

4013594515979

4009847093226
4013594516600
4013594516617
4013594516655

4013594516709

4013594516778

4007464003291
4007464009859
4007464009736

4007464009279

4007464003048
4007464040678

4013594516716

4013594516761

4060848620682

4006592457006

4007464009804

4007464002034

4022498100044

4010168238265
4010168225104

Kaufpreis

18,50€

19,99€
29,50€
29,50€
12,50€

12,50€
14,50€

10,99€
14,99€
5,99€

14,99€

9,99€
13,99€

9,95€
12,50€
22,99€
22,99€

14,99€
8,99€
6,99€

19,99€
24,95€
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